四  川  省  体  育  局
川体青〔2017〕10号
关于转发《体育总局关于命名“国家高水平
体育后备人才基地(2017—2020)”
的决定》的通知
各市（州）体育局，省运动技术学院：
现将《体育总局关于命名“国家高水平体育后备人才基地（2017—2020）”的决定》（体青字〔2017〕10号）转发你们，希望被命名的单位再接再厉，充分发挥国家级基地的引领和示范作用，勇于开拓，不断创新，努力提高青少年体育训练质量和效益，积极推动竞技体育后备人才培养工作深入开展。
附件：体育总局关于命名“国家高水平体育后备人才基地
（2017-2020）的决定”http://www.sport.gov.cn/n321/n372/c793659/content.html
四川省体育局
2017年3月23日